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Jest to jedno z podstawowych badań prowadzonych przez Główny Urząd Statystyczny w 
 Badanie to umożliwia bieżącą ocenę stopnia wykorzystania zasobów obszarze rynku pracy.

pracy, a zarazem pozwala na szerszą charakterystykę poszczególnych grup ludności 
wyróżnionych ze względu na ich status na rynku pracy (pracujący, bezrobotni) lub 
pozostających poza rynkiem pracy (bierni zawodowo). Ponadto w 2023 r. w ramach Badania 
Aktywności Ekonomicznej Ludności będą zbierane dodatkowe informacje z zakresu tematu 
dotyczącego przejścia z pracy na emeryturę oraz pracy nierejestrowanej. Po raz pierwszy 
Badanie Aktywności Ekonomicznej Ludności przeprowadzono w Polsce w maju 1992 r. BAEL 
jest polską edycją europejskiego badania siły roboczej (ang. Labour Force Survey/LFS).

Termin realizacji badania:

cały rok – badanie ciągłe

Metoda realizacji badania:

wywiad telefoniczny realizowany przez ankietera statystycznego

wywiad bezpośredni realizowany przez ankietera statystycznego

 

Zakres zbieranych informacji:

W badaniu zbierane są informacje o podstawowej charakterystyce dot. składu gospodarstw 
domowych. W odniesieniu do wszystkich osób objętych badaniem:

rozmiar i struktura populacji osób pracujących, bezrobotnych i biernych zawodowo z 
uwzględnieniem podziału na cechy demograficzne i społeczno-ekonomiczne (np. płeć, 
wiek, wykształcenie, miejsce zamieszkania),

źródła utrzymania,

samoocena stanu zdrowia oraz posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności,

fakt rejestracji w urzędzie pracy oraz uczestnictwa w edukacji formalnej i 
pozaformalnej.

Dodatkowo w przypadku osób:
- pracujących:

cechy dot. osób m.in. wykonywany zawód, czas pracy, rodzaj umowy o pracę,

charakterystyka dot. zakładu pracy m.in. rodzaj prowadzonej działalności, liczba 
pracujących;

- bezrobotnych:
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czas aktywnego poszukiwania pracy,

charakterystyka poprzednio wykonywanej pracy (dla osób uprzednio pracujących);

- biernych zawodowo:

przyczyny bierności zawodowej.

Więcej na temat Badania Aktywności Ekonomicznej Ludności oraz innych badań 
ankietowych możemy dowiedzieć się na stronie internetowej GUS https://badania-
ankietowe.stat.gov.pl/kategoria/1/badanie/27#!study7

Zebrane w trakcie badań informacje o gospodarstwie domowym i jego członkach podlegają 
szczególnej ochronie i obowiązuje tu bezwzględnie przestrzegana zasada zachowania 
tajemnicy statystycznej wynikająca z art. 10 Ustawy o statystyce publicznej.

  Weryfikacji tożsamości ankietera W pełni zagwarantowana jest więc poufność informacji.
można dokonać na stronie internetowej https://badania-ankietowe.stat.gov.pl/sprawdz-
tozsamosc-ankietera lub dzwoniąc do właściwego urzędu statystycznego.

Podstawowych informacji o prowadzonych aktualnie badaniach ankietowych i ankieterach 
statystycznych realizujących te badania mogą Państwo uzyskać, dzwoniąc pod numery 
telefonów:
 

 71 371 63 33 71 371 63 89Urząd Statystyczny we  Wrocławiu: , 
 Oddział w Jeleniej Górze: 75 642 40 34

 Oddział w Legnicy: 76 866 52 47
 Oddział w Wałbrzychu: 74 886 92 19

 Prosimy o przychylne przyjęcie naszego ankietera.
 Z poważaniem

Dolnośląski Ośrodek Badań Regionalnych
 Informatorium

tel. +48 71 371 63  62;
       +48 71 371 63 14;
       +48 71 371 64 55;
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